

【小僧寿し】9月イベント商品アレルギー・栄養成分情報

■アレルギー情報について

アレルギー情報につきましては、下記の内容を十分にご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

①本情報は、特定原材料等28品目について調べたものです。

②店舗により、メニューが異なる場合がございます。

又、メニュー名が同じでも予告なしに原材料等を変更する場合がございます。

詳細は、店舗従業員までお問い合わせ下さい。

③店舗限定メニューについては、掲載しておりません。詳細は、店舗従業員までお問い合わせ下さい。

④工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っておりますが、他の特定原材料等が微量混入する恐れがあります。

※店舗では、アレルギーを考慮した器具の使い分けをおこなっておりません。

⑤アレルギー物質に関する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

最終的なご判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断頂きますよう、お願い申し上げます。

⑥一覧に記載されている商品には、商品に添付される醤油のアレルギー(小麦、大豆)は含まれておりません。

■栄養成分情報について

本情報は、エネルギー・たんぱく質・脂質・炭水化物・食塩相当量について、

検査機関の分析値、「日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、又は両方を組み合わせて算出した数値です。

お客様がお食事をされる際の、大よその目安として下さい。

■アレルギー・栄養成分一覧① ※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。

商品名	特定原材料(8品目)								特定原材料(20品目)																	栄養成分(1商品当たり)							
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	大豆	いか	いくら	さば	さけ	鶏肉	豚肉	牛肉	りんご	もも	オレンジ	やまいも	ゼラチン	あわび	キウイフルーツ	バナナ	マカダミアナッツ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
▼敬老の日フェア								販売期間 9月14日(土)～9月16日(月)																									
お祝い御膳	●	●				●		●			●															●			496	16	8	93	2.4
お祝い福寿にぎり	●					●		●		●	●	●																368	20	5	60	2.0	
お祝い豪華桶盛 3人前	●					●		●		●	●																	1342	71	17	223	7.5	
お祝い豪華桶盛 4人前	●					●		●		●	●																	1789	95	22	297	10.0	
お祝い豪華桶盛 5人前	●					●		●		●	●																	2237	118	28	371	12.4	
▼【9月平日フェア】キングスペシャルフェア								販売期間 9月2日(月)～6日(金) 9月9日(月)～13日(金)																									
キング握り14貫	●	●	●			●		●	●			●					●											584	26	7	103	3.0	
まぐろキング握り14貫	●	●	●					●	●			●					●											606	30	8	103	3.0	
キングスペシャル丼	●	●				●		●	●			●																567	27	7	98	2.9	
▼【9月平日フェア】炙り三昧								販売期間 9月17日(火)～9月 20日(金)																									
炙り三昧 まぐろ	●	●				●		●	●																			419	25	3	73	1.9	
炙り三昧 サーモン	●	●				●		●	●			●																456	21	8	73	1.9	
炙り三昧 えび	●	●				●		●	●																			407	21	3	73	2.1	
炙り三昧 とろサーモン	●	●				●		●	●			●																449	20	8	73	1.9	
炙り三昧 穴子	●	●				●		●	●																			417	19	4	76	2.3	
炙り三昧 サーモンハラス	●	●				●		●	●			●																450	20	8	73	1.9	
炙り三昧 いか	●	●				●		●	●																			397	19	3	73	2.1	

※上記には、商品に添付される醤油(小袋)のアレルギー(小麦・大豆)は、含まれていません。

■アレルギー・栄養成分一覧② ※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。

商品名	特定原材料(8品目)								特定原材料(20品目)																	栄養成分(1商品当たり)							
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	大豆	いか	いくら	さば	さけ	鶏肉	豚肉	牛肉	りんご	もも	オレンジ	やまいも	ゼラチン	あわび	キウイフルーツ	バナナ	マカダミアナッツ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
▼【9月平日フェア】「ご愛顧感謝セール」【超】得にぎりフェア																	販売期間					9月24日(火)～27日(金)											
【超】得にぎり20貫	●	●				●			●	●			●				●												887	39	17	146	4.2
▼【9月10月平日フェア】手巻KING																	販売期間					9月30日(月)～10月4日(金)											
手巻KING 納豆								●																				143	5	2	27	0.7	
手巻KING 玉子	●	●						●								●												220	5	10	29	1.0	
手巻KING 新香																									●		120	2	1	26	1.2		
手巻KING ミックス	●	●						●								●											207	5	8	28	1.4		
手巻KING えびマヨ		●				●		●								●											188	8	7	24	0.8		
手巻KING サラダ	●	●	●			●	●	●								●											208	5	9	28	1.1		
手巻KING シーチキン		●						●								●											214	7	10	24	0.8		
手巻KING いか納豆								●	●																		142	7	2	25	0.7		
手巻KING シーフード	●	●						●	●			●				●											208	7	9	25	0.9		
手巻KING 牛カルビ	●							●							●												168	4	5	26	0.8		
手巻KING サーモンレタス		●						●				●				●											209	6	10	24	0.7		
手巻KING 鉄火																											130	8	0	24	0.5		
手巻KING ねぎまぐろ								●																			155	7	3	24	0.6		
手巻KING まぐろたくあん								●																	●		165	7	4	25	1.0		
手巻KING 漬けまぐろ	●							●																			135	8	0	24	0.6		
手巻KING 穴子胡瓜	●							●																	●		157	7	2	28	1.0		

※上記には、商品に添付される醤油(小袋)のアレルギー(小麦・大豆)は、含まれていません。

■アレルギー・栄養成分一覧③ ※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。

商品名	特定原材料(8品目)								特定原材料(20品目)																	栄養成分(1商品当たり)										
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	大豆	いか	いくら	さば	さけ	鶏肉	豚肉	牛肉	りんご	もも	オレンジ	やまいも	ゼラチン	あわび	キウイフルーツ	バナナ	マカダミアナッツ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g			
▼【9月10月平日フェア】手巻KING								販売期間 9月30日(月)～10月4日(金)																												
手巻KING 海鮮						●				●			●																		160	11	2	24	0.6	
手巻KING いくら	●								●		●																				146	6	3	25	0.9	
手巻KING とろサーモン													●																		154	8	3	24	0.6	
手巻KING きゅうり																										●					114	3	1	25	0.5	
手巻KING かんぴょう	●								●																						147	3	0	34	1.2	
手巻KING 明太子	●								●																						121	5	1	25	1.2	
手巻KING からあげマヨ	●	●	●						●					●			●									●					281	7	14	31	1.1	
手巻KING いか明太子	●								●	●																					138	8	1	24	1.3	
手巻KING 梅胡瓜																	●														111	2	0	25	2.1	
手巻KING いか梅										●							●														130	6	1	26	2.6	
手巻KING まぐろ納豆									●																						175	9	4	26	0.7	
▼週末フェア・特上サーモンフェア								販売期間 9月21日(土)～9月23日(月)3日間 9月28日(土)～9月29日(日)2日間																												
特上サーモン握り	●	●				●			●	●			●																		548	30	14	73	2.0	
特上サーモンづくし	●								●		●		●																		552	33	20	57	1.6	
特上サーモン丼													●																		604	30	18	79	1.9	
特上サーモン桶	●	●				●			●		●		●																		2260	125	62	295	8.1	

※上記には、商品に添付される醤油(小袋)のアレルギー(小麦・大豆)は、含まれていません。